
06-6582-1136 
お問い合わせ

御⾒積もり無料！
5分以内に返答！
5⽇営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！ u http://www.kyoritsu.info/

共⽴トランスポート 検索

ＦＡＸ406-6582-1137
【４月号】

ご挨拶

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記⼊欄にご記⼊の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）
お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記⼊いただきました個⼈情報は弊社サービスご案内以外には使⽤致しません。
また、管理は厳重に⾏い、第三者への開⽰等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は⼀切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、⼤変お⼿数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記⼊頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ⾞の配送⾞
両の⼿配が可能です。軽四は24時間⼿配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

急な
配送
は共

立ト
ラン
ス

ポー
トヘ
！

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しまして
ニュースレターを発行することと
なりました。これからも皆様のお
役に立てるよう、様々なサービ
スを考え、提供してまいります。
今後とも共立トランスポートをよ
ろしくお願いいたします。
。

「備えあれば憂いなし」ハイクロソフト水♪
《世界中は、目に見えない新型コロナウィルス感染の対応に追われてい
ます。3月31日 全世界に感染症危険情報レベル２またはレベル３が発
出されました。》2020年3月31日現在
マスク・ｱﾙｺｰﾙ消毒液が、全世界で不足し一般家庭では購入も困難に
なっています。弊社の水事業のウォーターネットらぶでは、「人・環境優
しいハイクロソフト水生成装置」を販売しています。

感染制御
*うがい・手洗い
*トイレに
*居室に
器具などの除菌に
*器具に
*空間に
*清掃の際に
消臭に
*器具に
*空間に
*清掃用具に

!⼊社式＆懇親会!
共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ
に、若い仲間が
加わりました。
今年、高校を卒
業されました
井上琴里さん18
歳です。
元気で笑顔が可
愛いく、ダンスが
趣味だそうです。

*****人は磨かれる*****
人は、人によって磨かれる。
誰もが人に出会い、教えを受け、
耳に痛いことも聞き入れて、自分を磨いてきた。
自分を成長させてきた。
働くといろいろな人に出会う。
働くといろいろと意見をもらう。
人は、働くことを通して、自分を磨くことができ
るのだ。
人は、人によって磨かれる。
働き、人に出会い、どんどん自分を成長させて
いこう。 作：松山淳


